
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 18. travnja 2023. Broj 13. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

42. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 

prodaju nekretnina u Gospodarskoj zoni Čepin....135 

 

 

 

 

43. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 

provođenje javnog natječaja za prodaju nekretnina 

u Gospodarskoj zoni Čepin……………………..136 

 

******************************************************************************************

Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 

114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12., 152/14., 81/15. i 94/17.), članka 17. stavka 

3. Odluke o uvjetima prodaje zemljišta u 

Gospodarskoj zoni Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 6/21., 31/21. i 14/22.), te članka 46. 

Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 

5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 

4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni 

tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju 

nekretnina u Gospodarskoj zoni Čepin 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o raspisivanju javnog natječaja 

za prodaju nekretnina u Gospodarskoj zoni Čepin (u 

daljnjem tekstu: Odluka) raspisat će se javni natječaj 

za prodaju nekretnina u Gospodarskoj zoni Čepin, 

kako slijedi: 

 

Re

dn

i 

br

oj 

 

Katas

tarska 

općin

a 

K.č.br. 
Površin

a u m2 

Početna 

cijena u 

eurima 

1. Čepin  4227/1 20300 439.000,00 

2. Čepin 4227/9 13440 291.000,00 

3. Čepin 4227/10 10000 216.000,00 

4. Čepin 4227/11 15078 326.000,00 

5. Čepin 4228/15 3500 76.000,00 

 

Članak 2. 

 

Postupak javnog natječaja provodi Povjerenstvo 

za provođenje javnog natječaja za prodaju 

nekretnina u Gospodarskoj zoni Čepin. 

Javni natječaj objavit će na oglasnoj ploči 

Općine Čepin, službenim stranicama Općine Čepin 

www.cepin.hr, a obavijest o objavi javnog natječaja 

objavit će u dnevnom listu „Večernji list“. 

Rok za dostavu ponuda započinje teći od dana 

objave javnog natječaja na web stranici Općine 

Čepin, a u samom tekstu natječaja utvrdit će se 

datum do kojeg teče rok za dostavu ponuda. Rok ne 

može teći prije datuma objave na stranicama Općine 

Čepin.  

Postupak javnog otvaranja ponuda provodi 

Povjerenstvo. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 302-01/23-01/3 

URBROJ: 2158-12-23-6 

 

Čepin, 18. travnja 2023. 

http://www.cepin.hr/


Stranica 136                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 13.     

  

 

 

               OPĆINSKI NAČELNIK 

          Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Temeljem članka 17. stavak 4. Odluke o 

uvjetima prodaje zemljišta u Gospodarskoj zoni 

Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 6/21., 

31/21. i 14/22.), te članka 46. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-

pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 

5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 

5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik 

Općine Čepin, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog 

natječaja za prodaju nekretnina 

u Gospodarskoj zoni Čepin  

 

Članak 1. 

 

 Ovim Rješenjem o imenovanju Povjerenstva za 

provođenje javnog natječaja za prodaju nekretnina u 

Gospodarskoj zoni Čepin (u daljnjem tekstu: 

Rješenje), imenuje se Povjerenstvo za provođenje 

javnog natječaja za prodaju nekretnina u 

Gospodarskoj zoni Čepin (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 

 Povjerenstvo ima predsjednika i 2 člana. 

 

Članak 3. 

 

 U Povjerenstvo imenuju se: 

 

1. Krešimir Crnković, za predsjednika, 

2. Marica Beraković, za člana, 

3. Mihael Mak, za člana. 

 

Članak 4. 

 

 Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

- provodi prodaju nekretnina u Gospodarskoj 

zoni Čepin, 

- provodi postupak javnog otvaranja ponuda, 

- otvara i pregledava pristigle ponude, 

- provodi usmeno javno nadmetanje, 

- utvrđuje najpovoljnijeg ponuditelja, 

- sastavlja zapisnik o radu, 

- izrađuje prijedlog zaključka o izboru 

najpovoljnijeg ponuditelja i dostavlja ga 

općinskom načelniku radi donošenja istog. 

 

Članak 5. 

 

 Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se van 

snage Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 

provođenje javnog natječaja za prodaju nekretnina u 

Gospodarskoj zoni Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 10/22.). 

 

Članak 6. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 302-01/23-01/3 

URBROJ: 2158-12-23-7 

 

Čepin, 18. travnja 2023. 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

               Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 

Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


